
О внесении изменений в приказ от
29.04.2016 № 51 

 

 

В связи со служебной необходимостью во изменение приказа от 29.04.2016 № 51,
руководствуясь статьей 40 Федерального закона №135-ФЗ «О защите
конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить председателем Комиссии заместителя руководителя Управления –
начальника отдела антимонопольного контроля Пашкову Г.Н.

1. Ввести состав Комиссии по рассмотрения дела от 29.04.2016 № 8 главного
специалиста-эксперта отдела антимонопольного контроля Панькова С.Е. и
ведущего  специалиста-эксперта отдела антимонопольного контроля
Аванесяна М.В.

3.  Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

 

Вр. и. о. руководителя Управления                                                      Г.Н. Пашкова


	О внесении изменений в приказ от 29.04.2016 № 51

